广州市墙体材料行业协会
穗墙协字 ⑿018)8号

关于召开加气混凝土制品企业

生产经营研讨会的通知

各加气混凝土砌块生产企业:

近期水泥、石灰和砂等加气混凝土砌块生产主要原材料价格不断

上涨,来源紧缺,造成企业生产成本持续增加,质量波动,销售价格

倒挂。为准确分析市场,把握市场动向,研究探讨应对措施,协会定

于⒛18年 4月 21日 (星期六)上午召开企业生产经营座谈会,请相

关企业及部门积极参与,共商良策,推动行业稳步健康发展。会议事

项通知如下:

一、会议日期

⒛ 18年 4月 21日 (星
期 六 )上 午 9∶ 30~1⒉ OO。

二、会议地点

广东省建筑材料研究院四楼会议室,地址:广州市荔湾区南岸
路塘前新街 6号 (因院内停车位有限,请尽量选择公共交通出行。
公共汽车中山八路总站、广州地铁五号线中山八站)。

三、参加人员

各加气混凝土砌块企业主管销售负责人 1名。

(联系 人 :严 玉 梅 13760898313、 关 飞

鳕